
příloha č.1 ke specifikaci

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Oprava sociálního zařízení a podlah

KSO: cc-cz
Místo: Kasárna G.října Liberec obj.00-1, 005 Datum 14.03.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 742 730,85

DPH základní
snížená

Sazba daně 
21,00%
12,00%

Základ daně
742 730,85

Výše daně
155 973,48

Cena s DPH CZK 898 704,33

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

str.l



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava sociálního zařízení a podlah

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.03.2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Oprava sociálního zařízení obj.004

1 Práce a dodávky HSV

2 Práce a dodávky PSV

Oprava podlah obj.005

1 Práce a dodávky HSV

2 Práce a dodávky PSV



Stavba: oprava sociálního zařízení

Objekt: 004

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:
Datum: 14.3.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 014 310219811 Zazdívka kapes a rýh ve zdivu cihelném m3

6

128*0,3*0,2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

2 014 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním m2

3 011 612316121
Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně m2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 013 973048141 Vysekání kapes nebo rýh ve zdivu m

5 013 978011191

Otlučení (osekáno vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do
100 % m2

997 Přesun sutě

6 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

8 013 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
9 721 721171803 Demontáž potrubí kanalizační m

10 721 721173403 Potrubí kanalizační z PVC - kompletní rozvod montáž m

11 286 28615051 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 160x2000mm m

61 *1,03

12 484 48466559 Uzavírací kulový kohout se zajištěním 3/4" kus

Demontáž, dodávka a montáž

13 562 56245726 Dvířka vanová bílá 150x150mm kus

Demontáž,dodávka a montáž

722_________ Zdravotechnika - vnitřní vodovod_____________

14 721 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m

15 721 722174912
Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 16 do 20 mm
montáž m

16 286 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm m

65*1,03

725_________ Zdravotechnika - zařizovací předměty_________
soub

17 721 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrž! oř



Stavba: oprava sociálního zařízení

Objekt: 004

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 14. 3. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

18 721 725119122 Montáž WC kombi vč.připojeni a manžet kus

19 642 64232051
klozet keramický kombinovaný hluboké splachováni
odpad vodorovný bílý 630x360x770mm vč. sedátka kus

20 721 725122817 Demontáž pisoárových stán!
soub
oř

21 642 64251315

Hisoar keramický závěsný juuxj8ux42umrn vnejsi
přívod vody spodní odpad a instalační sady dodávka a
montáž kus

22 721 725210821 Demontáž umyvadel vč. výtokových armatur
soub
oř

23 721 725219102
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá
vč.připojení armatur

soub
or

24 642 64211045 umyvadlo keramické závěsné bílé š 55Omm kus

25 551 55111982 ventil rohový 3/4" demontáž,dodávka a montáž kus

26 721 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
soub
or

27 721 725831313
Montáž baterie nástěnná páková s příslušenstvím a
pohyblivým držákem

soub
or

28 551 55144048 baterie nástěnná umyvadlová páková kus

735_________ Ústřední vytápění - otopná tělesa_____________

29 731 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2

30 731 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2

31 731 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2

32 731 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2

741_________ Elektroinstalace - silnoproud_________________

33 741 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální se zapojením vodičů kus

34 345 34535015
spínač nástěnnýjednopólový, řazeni 1, IP44, šroubové
svorky kus

35 741 741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A kus

36 741 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2
zdroje s krytem kus

37 348 34823741
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bílá,
2x36W, délka 1245mm vč. trubic kus

38 741 741371843

Demontáž svítidla interiérového se standardní patic! nebo
int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do
0,36 m2 kus

39 741 741810001
Dílčí prohlídka namontovaných elektrických prvků
rozvodu a zařízen! do 100 000,- Kč kus

766_________ Konstrukce truhlářské______________________

40 766 766662811
Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k
opětovnému použití kus

41 766 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10
cm kus

42 611 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm kus

43 611 61164005
dveře jednokřídlé povrch lakovaný bílý plné 700-
800x1970-21OOmm dodávka a montáž kus

vč. kování (Mika, štítek, WC zámek) -8 ks
vč.kování (klika,štítek, zámek FAB) -1 ks

763 Konstrukce suché výstavby str.4



Stavba: oprava sociálního zařízení

Objekt: 004

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 14. 3. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

44 763 763131411
suk. poamea aesKy ixa i 2,5 Dez izolace avouvrstva
spodní kce profil CD+UD demontáž a montáž m2

45 590 59030021 deska SDKAtl 12,5mm včetně motážních profilů m2

7,615*1,08

771_________ Podlahy z dlaždic__________________________
46 771 771151011 Samonivelačn! stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm m2

47 771 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

48 771 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

3NP 12,81 m2
2NP 12,81 m2
1NP 12,81 m2

49 771 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2

50 597 59761176
dlažba keramická nemrazuvzdomá R9 povrch
hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2 m2

38,43*1,1

781_________ Dokončovací práce - obklady________________
51 781 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

52 781 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

53 781 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo rovného m

54 283 28342003 lišta ukončovacíz PVC 10mm m

191,54*1,1

55 781 781472217
Montáž obkladů keramických hladkých lepených
cementovým flexibilním lepidlem m2

56 597 59761711
obklad keramický nemrazuvzdomý povrch hladký/matný
tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 m2

150,65*1,1

Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených

57 781 781473810 vč. ukončovacích lišt m2

3NP 51,20 m2
2NP 51,20 m2
1NP 48,24 m2

783_________ Dokončovací práce - nátěry__________________
58 783 783601301 Odrezivění žebrových trub před provedením nátěru m2

59 783 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m

60 783 783617101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2

61 783 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
mm m

62 783 783301303
Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí -
zárubní m2

63 783 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí - zárubní m2

784_________ Dokončovací práce - malby a tapety__________
64 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2

65 784 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech
v do 3,80 m m2

66 784 784171111
Zakrytí vnitřních ploch oken a dveří v místnostech v do
3,80 m m2

67 581 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7p 4x5m m2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: oprava sociálního zařízení

Objekt: 004

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 14. 3. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

24,22*1,05

68 784 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

69 784 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

1 NP plocha 44,79m2 - odpočet otvorů 9,14 m2
2 NP plocha 42,99 m2 - odpočet otvorů 7,54 m2
3 NP plocha 42,99 m2 - odpočet otvorů 7,54 m2
Chodby 20,60 m2

Celkem

str.6



Stavba: Oprava podlah

Objekt: 005

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 3. 2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

PSV Práce a dodávky PSV

771 Podlahy z dlaždic
5 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

6 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2

7 771273115

Montáž obkladů stupnic a podstupnic z dlaždic
keramických lepených cementovým standardním
lepidlem š přes 350 do 400 mm m

8 59761111
dlažba keramická slinutá mrazuvzdomá do interiéru i
exteriéru R10/B matný tl do 10mm přes 0,5 do 2ks/m2 m2

10,76 * 1,1 na stupnicích protizkluzová úprava

5,52*0,05*1,1 sokl

9 771471830
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do
malty schodišťových m

10 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených
cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm m

11 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty m2

776______Podlahy povlakové_________________________
12 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2

13 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

14 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
podlah m2

15 776141111
Stěrka podlahová nivelaóní pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2

16 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně m2 str.7



místnost č.1 -18,45 m2, místnost č.3 -1 m2

místnost č.2 - 37,80 m2

18,45+37,8

Součet

17 776211111 Lepení textilních pásů m2

18 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100%
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21 dB, hořlavost Bfl S1 m2

56,25* 1,1

19 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

20 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2

1 *1,1

21 61187508 Práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 800mm š 80mm kus

demontáž,dodávka a montáž

22 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za
studená m

23 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

24 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m

25 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m

42,9*1,02

777 Podlahy lité
26 777991901 Broušení stávajících litých podlah m2

783 Dokončovací práce - nátěry
27 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2

28 783947151
Krycí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr
betonové podlahy m2

784 Dokončovací práce - malby a tapety
29 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2

30 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech
v do 3,80 m m2

31 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2

32 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2

10,28*1,05

33 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

34 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2

místnost č. 1 - 84,12 m2 - otvory 3,4 m2

místnost č. 2 -126,36 m2 - otvory 6,88 m2

Celkem

str.8


